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Föreningens ekonomi samt budget för 2026 

Föreningens ekonomi ser i dagsläget bra ut men vi vet redan nu att vi 
kommer behöva höja avgiften under 2026. Vi återkommer om detta efter 
styrelsens möte 15 januari när budgeten är spikad. 

 

Brandskydd 

Bostadsrättsföreningen är som fastighetsägare skyldig att arbeta med 
brandsäkerhetsfrågor. Ansvaret för brandskyddet delas enligt lagen om 
skydd mot olyckor mellan bostadsrättsföreningen och de boende. 

Styrelsen har påbörjat ett systematiskt brandskyddsarbete. Mer information 
om detta och vad du som bostadsägare ska tänka på kommer​
i ett separat informationsblad. 

Nu när mörkret har lagt sig och många tänder levande ljus är det förstås 
viktigt att ha koll på dessa. ​
​
Kontrollera att era brandvarnare fungerar! Det gör ni genom att trycka på 
den stora knappen i mitten. Om batteriet är laddat ljuder en signal. Om 
ingen signal hörs måste batteriet bytas. 

Vi vill också påminna om att det inte är tillåtet att ha lösa föremål i 
trapphusen.​
​
​
Entrémattorna 

Nu när vintern är här ber vi er torka av skorna extra noga på entrémattorna. 

 

Trädgård och utemiljö​
​
Vi hoppas ni uppskattar Trädgårdsgruppens arbete med att förnya växterna 
i rabatterna. Det nyplanterade har tagit sig fint och blommat bättre än 
förväntat. Nu ska växterna få tid på sig att bli lite lummigare och blomma 
ännu mer.  
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Vad gäller snöröjning har detta tidigare varit en dyrbar tjänst. Tack vare en 
duktig styrelsemedlem har vi nu lyckats förhandla fram ett mycket 
fördelaktigt avtal.  

Vi önskar förstås att snöröjningen kommer att fungera till belåtenhet. Efter 
säsongen gör styrelsen en utvärdering. Kom gärna med synpunkter till 
info-brevlådan.   

 

Miljörummen 

Det är i stort sett bra ordning i våra miljörum. Det största problemet är att 
kartonger kastas utan att vikas ihop. Det har hänt flera gånger att grannar 
inte kunnat kasta för att det är överfullt. ​
​
Även små kartonger innehåller luft!! Och nu står julen för dörren…....​
​
Tänk också på att våra miljörum är en arbetsplats för de som jobbar med att 
hämta våra kärl.  

 

Moms på parkeringsplatser 

Skatteverket har gjort ett ställningstagande om att parkeringsplatser ska 
momsbeläggas med start 1 oktober 2026. Det innebär att föreningen måste 
ta ut 25 procent moms för de öppna platser samt carportar som föreningen 
hyr ut. Vi kommer med anledning av detta behöva säga upp samtliga avtal 
för villkorsändring och teckna nya avtal. ​
   

Nya medlemmar 

Vi hälsar välkommen till våra nya medlemmar som har flyttat in under 
hösten 

-     Anders Rollman och Matilda Blomberg har flyttat in i A:1104 efter​
 L-E Holte och Sofia Bergström. 

-     Claes Karlén har flyttat in i C:1104 efter Anton Törneryd med familj. 
-     Lina Wiman har flyttat in i B:1101 efter Gaetano Savona och M-L     

Ferrante Bannera. 
 

Till sist önskar styrelsen er alla en härlig jul och nyårshelg!​
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